
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14 Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 48/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/34825/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 24. srpna 22

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „ povinný 
subjekt") obdržel dne 20. 8. 2022 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ"), v níž žádáte o poskytnutí 
informace týkající se 2 reklamních zařízení na pozemku č. 23 v katastrálním území Praha 14 a to 
konkrétně informaci:

a. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podáváte tímto v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., podnět k zahájení o odstranění stavby.
K žádosti byly přiloženy fotografie staveb pro reklamní účely, jichž se žádost dle INFZ týká.

Podle § 2 odst. 1 INFZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich 
působnosti. Vzhledem k tomu, že předmět požadované informace nenáleží do působnosti Úřadu 
městské části Praha 14, nevztahuje se na něj tedy povinnost poskytnout informace.
Stavby určené jako reklamní zařízení na pozemku č. 23, k. ú. Hloubětín, se nacházejí na území 
Městské části Praha 9. Informace, které požadujete, Vám poskytne Úřad městské části Praha 9, 
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9, DS: nddbppc
Z tohoto důvodu povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. c) INFZ žádost o poskytnutí informace
odkládá.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného 
subjektu podat stížnost podle § 16a INFZ. Stížnost můžete podat u povinného subjektu do 30 dnů 
ode dne doručení tohoto sdělení [§ 16a odst. 3 písm. a) INFZ], O stížnosti bude rozhodovat 
nadřízený orgán, kterým je Magistrát hl. m. Prahy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2022.08.24 
1152:39-fOrOO'

Soňa
Mrvová

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

